



Mediatiedote

julkaisuvapaa 10.6.2021 klo 8.00

Turun keskustan yrityksillä on nyt yhteinen mobiilietukortti

Turun keskustan yhteinen maksuton mobiilietukortti on ladattavissa tästä päivästä alkaen osoitteessa cardu.com/turkucenter. Etukortilla on tarjouksia ja kuponkeja 26 yritykseltä Turun keskustan alueelta. Vuosi- ja kuukausietuja on etukortilla 34 kappaletta.

- Lanseeraamme Turun keskustan etukortin vauhdittaaksemme ja tukeaksemme keskustan kaupallista toimintaa. Saimme mobiilietukortin rakentamiseen ja markkinointiin rahoitusapua Varsinais-Suomen Liitolta *Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen* -rahoitushaun kautta, kertoo Turun Ydinkeskustayhdistyksen toiminnanjohtaja **Heli Järvelä**.

- Turku Centerin markkinointinimen alla toimiva Turun keskustan etukortti on osoitus yhteisestä tekemisestä keskustan hyväksi. Haluamme erityisesti myös tarjota pienille yrityksille mahdollisuuden mobiilietukorttiin, jatkaa Järvelä.

Terveyttä, vaatteita, ravintoloita, viihdettä – jokaiselle jotakin

Turun keskustan etukortilla on useita eri kategorioita, jonka alla löytyvät yritysten tarjoukset.

- Etukorttimme kategorioita ovat muun muassa Kulttuuri ja viihde, Terveys, apteekit ja optikot, Ravintolat, baarit ja kahvilat, Vaatteet, jalkineet, kellot ja korut sekä Koti ja sisustus. Olemme saaneet kiitettävästi etuja eri kategorioihin. Etuja ovat mm. alennusprosenttitarjoukset, kuponkitarjoukset, kaksi yhden hinnalla -tarjoukset sekä euromääräiset tarjoukset, selvittää Järvelä.

Etukortti helposti omassa puhelimessa

Cardu-sovelluksessa toimiva etukortti on ladattavissa oman puhelimen sovelluskaupasta (App Store tai Google Play) tai QR-koodin avulla. Carduun voi rekisteröityä luomalla uuden käyttäjätunnukset tai yhdistämällä oman Facebook- tai Google-tilin sovellukseen.

- QR-koodi-tarroja on esillä kaikissa etuja tarjoavissa yrityksissä. Kortin saa myös ladattua osoitteessa cardu.com/turkucenter. Toivottavasti mahdollisimman moni kaupunkilainen, seutukuntalainen ja turistikin löytäisi ja lataisi etukortin! Odotamme tietysti myös palautetta, jonka perusteella kehitämme etukorttia, toteaa Järvelä.

Turun keskustan etukorttiin on tulossa lisää etuja tarjoavia yrityksiä.

- Kortilla kannattaa aina käydä tarkistamassa, mitä uutta on tullut, vinkkaa Järvelä.

Lisätiedot: Turun Ydinkeskustayhdistys, Heli Järvelä, p. 050 5028806, heli.jarvela@turkucenter.fi